UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

[ơ

Số:           /QĐ-ĐHHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ninh Bình, ngày        tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đối với sinh viên đạt giải trong Kỳ thi Olympic

Toán học sinh viên và học sinh toàn quốc năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; căn cứ Nghị định số 98/2017/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05/4/2016 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học

chính quy; Quyết định số 1325/QĐ-BGDĐT ngày 25/4/2016 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo đính chính Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05/4/2016 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành về quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo

đại học chính quy;

Căn cứ Quyết định số 23/2025/QĐ-UBND ngày 12/3/2025 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trường Đại học Hoa Lư;
Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-ĐHHL ngày 24/9/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Hoa Lư về việc Tổ chức thi Olympic Toán sinh viên cấp trường và tham dự Olympic

Toán sinh viên toàn quốc năm 2025;

Căn cứ kết quả thi và Quyết định số 16-25/QĐ-HTH ngày 04/4/2025 của

Hội Toán học Việt Nam về việc khen thưởng các sinh viên đạt giải trong kỳ thi

Olympic Toán học sinh viên và học sinh toàn quốc năm 2025;
Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường Đại học

Hoa Lư và Trưởng khoa Sư phạm Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng cho 03 sinh viên đạt giải trong Kỳ thi Olympic Toán học

sinh viên và học sinh toàn quốc năm 2025 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng như sau:

- Sinh viên đạt giải Nhì:                 2.000.000 đồng/sinh viên.

- Sinh viên đạt giải Ba:                    1.000.000 đồng/sinh viên.

- Sinh viên đạt giải Khuyến khích:  500.000 đồng/sinh viên.

Tổng số tiền là 3.500.000 đồng (Ba triệu năm trăm nghìn đồng), được trích

từ nguồn kinh phí thi đua, khen thưởng của Trường Đại học Hoa Lư.

Điều 3. Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trường; Trưởng phòng

Tài chính; Trưởng khoa Sư phạm Trung học; các đơn vị có liên quan và các sinh viên

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - Lưu: VT, TCTTr.

HIỆU TRƯỞNG

               TS. Vũ Văn Trường

DANH SÁCH

Sinh viên đạt giải trong Kỳ thi Olympic Toán học sinh viên và

học sinh toàn quốc năm 2025

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-ĐHHL ngày        /4/2025 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Hoa Lư)

STT Họ và tên Lớp Kết quả thi/môn
Mức

thưởng

1 Lê Thị Huyền Trang D17 Toán Giải Nhì, môn Đại số 2.000.000đ

2 Nguyễn Thị Hạnh D16 Toán Giải Ba, môn Đại số 1.000.000đ

3 Nguyễn Thùy Linh D16 Toán
Giải Khuyến khích, môn

Giải tích
500.000đ

(Ấn định danh sách gồm 03 sinh viên)

		bdbinh@hluv.edu.vn
	2025-04-26T08:52:04+0700
	Location
	BÙI DUY BÌNH
	Xác nhận tài liệu

		vvtruong@hluv.edu.vn
	2025-04-28T15:20:05+0700
	Location
	VŨ VĂN TRƯỜNG
	Xác nhận tài liệu

		2025-04-28T15:35:47+0700

		2025-04-28T15:34:37+0700

		2025-04-28T15:34:37+0700

		2025-04-28T15:34:37+0700

		2025-04-28T15:34:37+0700